
16.04.2020 17:36HOME | Nanorousky

Stránka 1 z 3https://www.nanorousky.cz/

Antibakteriální obličejová
rouška z NANO materiálu
c e r t i f i k o v a ný  z d r a v o t n i c ký   p r o s t ře d e k

Antibakteriální obličejová rouška z NANO materiálu vytváří díky
speciální třívrstvé struktuře mechanickou bariéru a účinně Vás
ochrání před 99,98% nebezpečných bakterií. 

zůs t á v á  a n t i b a k t e r i á l n í
i  p o  4 0  č i s těn í c h

Díky speciální NANO technologii, je podle dostupných testů,
rouška schopna ochránit uživatele před viry a nemocemi
přenášenými vzduchem, přibližně srovnatelným způsobem jako
speciální respirátory.

OBJEDNAT

VÝHODY NANO ROUŠKY:

Unikátní 3D stabilita
Drží tvar a nemačká se
Je lehká a prodyšná
Vhodná i pro alergiky, astmatiky
a osoby se sníženou imunitou
Chrání proti UV záření

Chrání před alergeny, roztoči, pyly a smogem
Odvádí vlhko a pot
Rychle schne
Zůstává antibakteriální i po 40 čištěních
Vhodná i pro sportovní a outdoorové aktivity

 

 

JAK ROUŠKA CHRÁNÍ

NANO rouška se skládá ze 3 vrstev:

1. Vnější vrstva je antibakteriální NANO textilie
2. Střední vrstva zabraňuje pronikání prachových částic
3. Vnitřní vrstva je textilie s voděodolnou úpravou

VÝHODY NANOROUŠKY JAK ROUŠKA CHRÁNÍ VELIKOST ROUŠKY ČÍSTĚNÍ A ÚDRŽBA CERTIFIKACE KONTAKT

OBJEDNATOBJEDNATTNG NANO ANTIBAKTERIÁLNÍ OBLIČEJOVÁ ROUŠKA GSM +420 602 602 203

Vladimír Kovář



16.04.2020 17:36HOME | Nanorousky

Stránka 2 z 3https://www.nanorousky.cz/

 

VELIKOST NANO ROUŠKY

Roušky na obličej jsou UNISEX v bílé barvě 
a nabízíme je ve dvou velikostech: M a L

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA NANO ROUŠKY

Antibakteriální NANO obličejovou roušku lze čistit za
pomoci vlažné vody a mýdla a následně nechat
vysušit při pokojové teplotě nebo použít sanitizér.
Doporučujeme tento proces používat bezodkladně
po každém použití.

Nesmí se vyvářet ani prát, jinak se poruší unikátní
Antibakteriální NANO technologie výroby roušky.

 

CERTIFIKACE

Výrobce roušky je certifikován a schválen Ministerstvem zdravotnictví a dalšími certifikačními autoritami.

Certifikáty ke stažení TUV Test NANO CE Certifikát


